
09.12.22, 15:06 Документ | Міністерство з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України

https://minre.gov.ua/doc/doc/98 1/2

МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ РЕІНТЕГРАЦІЇ ТИМЧАСОВО
ОКУПОВАНИХ ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Україна

Відповідно до абзацу дев’ятого пункту 3 Порядку надання допомоги на проживання внутрішньо
переміщеним особам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2022
року № 332, пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 23 серпня 2022 року № 952 «Про
внесення змін до Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої
приватизації та визначення додаткових умов продажу»,

НАКАЗУЮ:

1. У заголовку та пункті 1 наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій
України від 25 квітня 2022 року № 75 «Про затвердження Переліку територіальних громад, які
розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або які перебувають в тимчасовій окупації,
оточенні (блокуванні) станом на 23 вересня 2022 року», зареєстрованого у Міністерстві юстиції
України 25 квітня 2022 року за № 453/37789, цифри та слово «23 вересня» замінити цифрами та
словом «10 жовтня».

2. Перелік територіальних громад, які розташовані в районі проведення воєнних (бойових) дій або
які перебувають в тимчасовій окупації, оточенні (блокуванні) станом на 23 вересня 2022 року,
затверджений наказом Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України
від 25 квітня 2022 року № 75, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 25 квітня 2022 року за
№ 453/37789 (у редакції наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій
України від 26 вересня 2022 року № 217), викласти в новій редакції, що додається. 

3. Департаменту правового забезпечення (Золотар С.А.) забезпечити подання цього наказу в
установленому порядку на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

17.10.2022
№ 233

Про внесення змін до наказу Міністерства з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій
України від 25 квітня 2022 року № 75



09.12.22, 15:06 Документ | Міністерство з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України

https://minre.gov.ua/doc/doc/98 2/2

Тема документа: Забезпечення прав і свобод ВПО

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Віце-прем’єр-міністр України – Міністр                                                                     Ірина ВЕРЕЩУК

1.2 МБДодаток

http://minre.gov.ua/sites/default/files/field/docs/dodatok_2.pdf

